D. GEORGIO STURTIADAE UT KALENDAS JANUARIII CELEBRET.

S2\_8 v.1 Musarum Phoebique potens et, amice Georgi  
 2 Sturtiade nostra saepe canende chely.  
 3 Pande fores, deprome penu, distende culinam,  
 4 frondibus exorna limina, Janus adest.  
 5 Ecce tibi auspiciis aperit felicibus annum,  
 6 lapsus ab aetherea claviger arce deus.  
 7 Pande fores, iterumque penu deprome, culinam  
 8 instrue, frugales non amat iste deus.  
 9 Janus adest faustumque tibi denuntiat annum,  
 10 accipe promissa nuntia certa fide.  
 11 Aucte bonis, augende bonis, aucture tuorum  
 12 nomina, rem, titulos, stemmata, facta, decus.  
 13 Qui studiis medicas auges vigilantibus artes  
 14 et merita ex ipsis nomina rebus habes.  
 15 Perge, nec inceptum remoretur inertia cursum  
 16 ulla, tuum praesens gloria sternit iter.  
 17 Indulsit fortuna tuae satis aequa juventae  
 18 nec juvenem nec te deseret ista virum.

19 Nondum impleverunt septem tibi lustra sorores  
 20 et tuus in medio pulvere sudat equus.  
 21 Divitiis flores, et quae fecisse beatum  
 22 virtutes poterant quas libet unus habes  
 23 has in flore virens aevi nec inutilis uxor  
 24 uno te, dotes, conjuge digna, polit :  
 25 quae nunc eximia faciet te prole parentem  
 26 cui feret auctrices lucida diva manus.  
 27 Cetera quae restant permittite faventibus astris :  
 28 jam tibi Divorum Regia tota favet.  
 29 Sic deus ille tibi cecinit, me vate, biformis  
 30 pluraque conantem quaerere deseruit.  
 31 Ipse tibi subito misi perarata libello  
 32 ut legeres ipsi vaticinata Deo.

GEORGIO PECTIO VORCHEMIO SUO WITTENBERGAM ABEUNTI.

S2\_9 v.1 Tu quoque non aequo currentibus ordine fati  
 2 deseris heu vacuae nomen inane scholae  
 3 Quo fugis infractae fidei mihi cognite Pecti ?  
 4 Tam subitae facta est quae tibi causa viae ?  
 5 Quae mihi nunc aderunt sine te solacia ? Quorum  
 6 tam certa potero laetior esse fide ?  
 7 Unus eras certe quo non abeunte manebam,  
 8 qui migraturum sisteret unus eras.  
 9 Quem vel ad anguigeras Libyae ferventis arenas,  
 10 quem cuperem fuscum per Garamanta sequi.  
 11 Nunc utinam nigros isset fera pestis ad Indos,  
 12 quam vereor subitae causa sit illa viae.  
 13 Si tamen invidiae cedis, fidentior ito,  
 14 virtutem pestis vincere nulla potest.  
 15 Illud ut interea rumpatur 'ethosion achthos'  
 16 qua nunc coepisti currere perge via.  
 17 Perge salutatum pro me quos noris amicos,  
 18 quos inter Jonas nomina primus habet.  
 19 Ipsum praecipue : Musarum dona Philippum  
 20 salva sit et Phacchi barba gravisque fides.  
 21 Tene ego praeteream lyrici decus ordinis Hace  
 22 Hace prius potero non meminisse mei.  
 23 At tu vade bonis avibus, carissime Pecti,  
 24 subque tuo nostrum pectore nomen habe.  
 25 Interea quo tu pulchrum sudabis ad Albim,  
 26 hoc ego fortunae tempore ludus ero.